
 

Městská část Praha 20 
Úřad městské části Praha 20 
Odbor hospodářské správy a investic 
Jívanská 647, 193 00 Praha-Horní Počernice, tel: 271 071 611 

 

 

 Bank. spojení: Komerční banka a.s. č. ú.: 107-6787610247/0100 Web: www.pocernice.cz  
 IČO:  00240192 DIČ: CZ00240192 Email: urad@pocernice.cz 
 Datová schránka: seibq29 Telefon: 271 071 611 Fax: 281 920 093 

 

 

Vaše značka: Naše značka: Vyřizuje: V Praze dne 
 MCP20 025993/2021/OHSI Ing. Zdeněk Vavruška 10.11.2021 

  

Oznámení o výběru dodavatele 
(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 

Veřejná zakázka: Bytový dům Náchodská – Horní Počernice 
Systémové číslo VZ: P21V00000001 
Zadavatel: Městská část Praha 20, Jívanská 647/10, 193 00 Praha 9, IČ 00240192 
 
Zadavatel schválil dne 10. 11. 2021 usnesením Rady MČ Praha 20 č. RMC/124/1/2191/21 zadání podlimitní veřejné zakázky na stavební práce „Bytový 
dům Náchodská – Horní Počernice“ společnosti REALM Group s.r.o., K hájovně 753/9, 142 00 Praha 4 - Libuš, IČ 45270945, s nabídkovou cenou 
17 343 015,64 Kč bez DPH (19 944 467,99 Kč včetně DPH) a dobou plnění díla 345 kalendářních dní, na základě doporučení hodnotící komise. 
 
 Odůvodnění výběru dodavatele 
 
Nabídky byly hodnoceny dle ekonomické výhodnosti s využitím dílčích hodnotících kritérií: 

1) Celková nabídková cena bez DPH – váha 90 % 

2) Doba plnění díla – 10 % 

 

Zadavatel stanovil hodnocenou dobu plnění díla v délce 335 - 380 kalendářních dní. U nabídek obsahujících dobu plnění díla kratší než 335 dní bylo počítáno 

335 dní, nabídka obsahující dobu plnění díla delší než 380 dnů by byla z hodnocení vyřazena. 

 

 

file:///C:/Users/Lukáš/Documents/Pracovní/Horní%20Počernice/ESPIS/šablony/


 

 

Název dodavatele IČ 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 
počet 
bodů 

váhová 
hodnota 

Lhůta plnění 
veřejné 

zakázky v 
kalendářních 

dnech - 
nabídnutá 

Lhůta plnění 
veřejné 

zakázky v 
kalendářních 

dnech - 
hodnocená 

Počet 
bodů 

váhová 
hodnota 

Váhová 
hodnota 
celkem 

Výsledné 
pořadí 

    90 %   10 % 100 %   

REALM Group s.r.o. 45270945 17 343 015,64 100,00 90,00 345 345 97,10 9,71 99,710 1 

EUbuilding a.s. 24179876 19 109 945,08 90,75 81,68 380 380 88,16 8,82 90,494 2 

EMV s.r.o. 48038792 19 725 000,00 87,92 79,13 335 335 100,00 10,00 89,132 3 

NEO BUILDER a. s. 5553750 20 750 022,84 83,58 75,22 335 335 100,00 10,00 85,223 4 

KOSTKA stav s.r.o 5344433 21 306 960,23 81,40 73,26 335 335 100,00 10,00 83,256 5 

Podzimek a synové 
s.r.o. 46978194 26 735 805,89 64,87 58,38 365 365 91,78 9,18 67,559 6 

Tost.cz, s.r.o. 25956019 27 865 039,08 62,24 56,02 331 335 100,00 10,00 66,015 7 
 

Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. 
 
Poučení  

 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů 
ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele.  

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána 
podle § 122 ZZVZ. 



Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky se dle § 53 odst. 5 ZZVZ považuje za doručené všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem uveřejnění na 
profilu zadavatele, v souladu se zadávacími podmínkami. 
 
 
 
 

Mgr. Petr Měšťan 
starosta 


		2021-11-10T16:35:50+0000
	user_ts




